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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-33-33-
009-2019-
00220-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CRISTIAN
CAMILO PEREZ
BETANCUR ,
MELISSA
ANDREA
ALVAREZ
PEREZ, BRIGIDA
DE JESUS
PEREZ
BETANCUR

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO -
INPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

10/02/2022 15/02/2022

Traslado - SE
PONE A
DISPOSICION D
ELAS PARTES
DICTAMEN
PERICIAL

2
05001-33-33-
009-2020-
00002-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
BELARMINA
FLOREZ
FLOREZ

MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/02/2022 15/02/2022

Traslado - A
DISPOSICION D
ELAS PARTES
EL DICTAMEN
PERICIAL
PRESENTADO

3
05001-33-33-
009-2020-
00345-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YUDY ESTELA
BLANDON
MATURANA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/02/2022 15/02/2022

Traslado - SE
CORRE
TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
DESISTIMIENTO
DE
PRETENSIONES

4
05001-33-33-
009-2021-
00147-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA GLADYS
MEJIA JEREZ

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/02/2022 15/02/2022

Traslado - SE
CORRE
TRASLADO DEL
RECURSO DE
REPOSICION

5
05001-33-33-
009-2021-
00259-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA ELENA
JARAMILLO
NOREÑA

E.S.E.
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/02/2022 15/02/2022

Traslado de las
Excepciones - SE
CORRE
TRASLADO A
LAS PARTES DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 009 Administrativo Oral 
TRASLADO DE FECHA: 10/02/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2019-00220-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9004D25D3D677F21%20491D2284DCFE15DF%200E159E3F41CC705E%20B0D4FD0CFEC002E0%2005001-33-33-009-2019-00220-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2020-00002-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=37E4493D12A9BA97%2027FD9F1EF66DAFF2%204F3215EC1E83C0E6%200302F70CAABE570E%2005001-33-33-009-2020-00002-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2020-00345-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D7E13D6F08AE7BC7%20D390A2AED593FC65%200FBD25098D88BA7D%20950D9368C4111CB0%2005001-33-33-009-2020-00345-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2021-00147-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=1F284F654207095E%209F99E61B367B16E0%201B6FF007626FEC1C%20A0CD6405FFB98734%2005001-33-33-009-2021-00147-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2021-00259-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2A108D0E82EA2BD3%20CBE116233DCFDF2E%20EE4F6D8CB61A55C1%20A9DECC8D216157FC%2005001-33-33-009-2021-00259-000500133

